
 

 

Wszechmogący, wieczny Boże, Ty postanowiłeś  
wszystko poddać umiłowanemu Synowi Twojemu,  

Królowi Wszechświata, † spraw, aby całe stworzenie,  
wyswobodzone z niewoli grzechu, * Tobie służyło  

i bez końca Ciebie chwaliło. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„Klękam przed Tobą, Jezu. Puste wyciągam dłonie. Napełnij je sobą, Panie. 

Ucz, jak zapomnieć o sobie. Wskaż, jak mam bliźnim w swym sercu nieść 
Ciebie, by radość, miłość i pokój zdołały przemienić nas w Ciebie”.                                  

- św. Teresa z Avili  

† 

† 

† 

Za tydzień rozpoczniemy nowy rok duszpasterski. 

Czytania liturgiczne będą z cyklu niedzielnego B, i z cyklu powszedniego II. 

 

 

CZYTANIE I       Ez 34, 11-12. 15-17 
Chrystus zna swoje owce 
Tak mówi Pan Bóg: «Oto ja sam będę szukał moich owiec i będę sprawował 
nad nimi pieczę. Jak pasterz dokonuje przeglądu swojej trzody, gdy znajdzie 
się wśród rozproszonych owiec, tak Ja dokonam przeglądu moich owiec i 
uwolnię je ze wszystkich miejsc, dokąd się rozproszyły w dni ciemne i mrocz-
ne. Ja sam będę pasł moje owce i Ja sam będę je układał na legowisku» – 
mówi Pan Bóg. «Zagubioną odszukam, zabłąkaną sprowadzę z powrotem, 
skaleczoną opatrzę, chorą umocnię, a tłustą i mocną będę ochraniał. Będę 
pasł sprawiedliwie». Do was zaś, owce moje, tak mówi Pan Bóg: «Oto Ja 
osądzę poszczególne owce, barany i kozły». 

Pan mym pasterzem, nie brak mi 
niczego. 
Pan jest moim pasterzem, * 
niczego mi nie braknie, 
pozwala mi leżeć * 
na zielonych pastwiskach. 
Prowadzi mnie nad wody, gdzie mogę 
odpocząć, * 
orzeźwia moją duszę. 

Wiedzie mnie po właściwych ścieżkach * 
przez wzgląd na swoją chwałę. 
Stół dla mnie zastawiasz * 
na oczach mych wrogów. 
Namaszczasz mi głowę olejkiem, * 
kielich mój pełny po brzegi. 
Dobroć i łaska pójdą w ślad za mną * 
przez wszystkie dni życia 
i zamieszkam w domu Pana * 
po najdłuższe czasy. 

CZYTANIE II         1 Kor 15, 20-26. 28 
Królestwo Boże 
Bracia: Chrystus zmartwychwstał jako pierwociny spośród tych, co pomarli. 
Ponieważ bowiem przez człowieka przyszła śmierć, przez Człowieka też do-
kona się zmartwychwstanie. I jak w Adamie wszyscy umierają, tak też w 
Chrystusie wszyscy będą ożywieni, lecz każdy według własnej kolejności: 
Chrystus jako pierwociny, potem ci, co należą do Chrystusa, w czasie Jego 
przyjścia. Wreszcie nastąpi koniec, gdy przekaże królowanie Bogu i Ojcu i 
gdy pokona wszelką Zwierzchność, Władzę i Moc. Trzeba bowiem, ażeby 
królował, «aż położy wszystkich nieprzyjaciół pod swoje stopy». Jako ostatni 
wróg zostanie pokonana śmierć. A gdy już wszystko zostanie Mu poddane, 
wtedy i sam Syn zostanie poddany Temu, który Synowi poddał wszystko, aby 
Bóg był wszystkim we wszystkich. 

EWANGELIA         Mt 25, 31-46 
Chrystus będzie sądził z uczynków miłości 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej  

Błogosławiony, który przybywa w imię Pańskie. 
Błogosławione Jego królestwo, które nadchodzi. 



 

 

chwale, a z Nim wszyscy aniołowie, wtedy zasiądzie na swoim tronie pełnym 
chwały. I zgromadzą się przed Nim wszystkie narody, a On oddzieli jednych 
ludzi od drugich, jak pasterz oddziela owce od kozłów. Owce postawi po pra-
wej, a kozły po swojej lewej stronie.  Wtedy odezwie się Król do tych po pra-
wej stronie: „Pójdźcie, błogosławieni u Ojca mojego, weźcie w posiadanie 
królestwo, przygotowane dla was od założenia świata! Bo byłem głodny, a 
daliście Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi pić; byłem przybyszem, a 
przyjęliście Mnie; byłem nagi, a przyodzialiście Mnie; byłem chory, a odwie-
dziliście Mnie; byłem w więzieniu, a przyszliście do Mnie”. Wówczas zapyta-
ją sprawiedliwi: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym i nakarmiliśmy Cie-
bie? Albo spragnionym i daliśmy Ci pić? Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i 
przyjęliśmy Cię, lub nagim i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię cho-
rym lub w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?” A Król im odpowie: 
„Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci 
moich najmniejszych, Mnie uczyniliście”. Wtedy odezwie się i do tych po 
lewej stronie: „Idźcie precz ode Mnie, przeklęci, w ogień wieczny, przygoto-
wany diabłu i jego aniołom! Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść; 
byłem spragniony, a nie daliście Mi pić; byłem przybyszem, a nie przyjęliście 
Mnie; byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie; byłem chory i w więzieniu, a 
nie odwiedziliście Mnie”. Wówczas zapytają i ci: „Panie, kiedy widzieliśmy 
Cię głodnym albo spragnionym, albo przybyszem, albo nagim, kiedy chorym 
albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?” Wtedy odpowie im: „Zaprawdę, 
powiadam wam: Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z tych najmniej-
szych, tego i Mnie nie uczyniliście”. I pójdą ci na wieczną karę, sprawiedliwi 
zaś do życia wiecznego». 

 
 
 

Rozważanie 
 
 
Uroczystość Jezusa Chrystusa                                                                                                
Króla Wszechświata                                                                                                                 
Mt 25, 31- 46 

     
Sąd ostateczny - dobre uczynki 

 
 

Powiedz mi dobre słowo 
daj mi Dobrą Nowinę                                    
że Bóg mnie kocha                                                     
/ Siostra Kazimiera Wanat CSFN /   

 

  

 

 

 Uczynki te Benedykt XVI postrzega jako naturę Kościoła. „Caritas nie 
jest dla Kościoła rodzajem opieki społecznej, którą można by powierzyć ko-
mu innemu, ale należy do jego natury, jest niezbywalnym wyrazem jego isto-
ty. Kościół jest rodziną Bożą w świecie. Przypowieść o dobrym Samarytani-
nie pozostaje kryterium miary, nakłada powszechność miłości. Spotkałem 
tytuł kazania: Dobry Pasterz - Królem wszechświata. Król wszechświata 
wciąż wzywa nas do uczynków miłosierdzia. „Króluje jako Dobry Pasterz. 
Pasterz - to ten, który kocha owce, który o nie ma pieczę, który chroni je od 
rozproszenia. Ja sam będę pasł moje owce i Ja sam będę je układał na lego-
wisko. Zagubiona odszukam zbłąkaną sprowadzę z powrotem, skaleczona 
opatrzę, chorą umocnię, a tłustą i mocną będę ochraniał. Będę pasł sprawie-
dliwie. Mówi owczarnia: Pan moim pasterzem, nie brak mi niczego. Pozwala 
mi leżeć na zielonych pastwiskach. Jest to mowa codzienna Kościoła: dialog, 
który się toczy pomiędzy Pasterzem i owczarnią. W tym dialogu dojrzewa 
Królestwo. Chrystus pragnął ukryć się w każdej istocie ludzkiej. Wszystko co 
uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili. 
Chrystus doświadczany i ukrzyżowany - staje w samym centrum tego brater-
stwa. Znamy dobrze tę wielką wizję Sądu Ostatecznego, w czasie, którego 
decydująca jest miłość. A więc chodzi tu o prawdę o człowieku. O godności, 
jaką osiągnął on w Jezusie Chrystusie. Oto Syn Boży przez Wcielenie zjedno-
czył się z każdym człowiekiem. W tę ostatnią niedzielę roku liturgicznego 
Kościół zaprasza nas do refleksji nad sobą. Jezus Chrystus jest królem serc. 
To królestwo potwierdził swym zmartwychwstaniem / Święty Jan Paweł II /. 
 Zatem służba drugiemu człowiekowi jest najważniejszą czynnością w 
oczekiwaniu na powtórne przyjście Chrystusa i sąd ostateczny, służba bliź-
niemu jest służba samemu Chrystusowi. Zatem nasze czyny wobec bliźniego 
mają wymiar eschatologiczny tzn. wieczny; nasze czyny idą za nami przed 
trybunał Boży. Ci, którzy podejmują czynną miłość bliźniego, noszą już w 
sobie zadatek nieba / Ks. Stanisław Ormanty TChr /. 
 W Encyklice „Veritatis splendor” / Blask prawdy / czytamy: Jezus do-
maga się, by Go naśladować i iść za Nim drogą miłości, która oddaje się bez 
reszty braciom dla miłości Boga. „To jest moje przykazanie, abyście się wza-
jemnie miłowali, tak ja was umiłowałem” / J 15, 12 / Encykliki Ojca Świętego 
Jana Pawła II, 1997, s. 727 /. 
 16 października 2002 r. Jan Paweł II zrewolucjonizował modlitwę ró-
żańcową, wprowadzając do niej Tajemnice Światła. Uzasadniał reformę tak: 
„całe misterium Chrystusa jest światłem. On jest światłością świata”. 
 
 

Ks. Stanisław Stradomski 
 

*** 
 



 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Grudzień 2023 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 

•Modlimy się za osoby niepełnosprawne, aby znalazły się w centrum uwagi spo-
łeczeństwa, a  instytucje oferowały program , które zwiększą ich aktywność. 

•O Boże błogosławieństwo i pokrzepienie dla papieża Franciszka. 

•Za Kościół w czasie Adwentu, by szczególnie wskazywał na moc płynącą z sa-
kramentów i odnawiał w całym ludzie Bożym pragnienie życia zgodnego z Deka-
logiem. 

•O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

•O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

•Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Naza-
retanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 

•Za głoszących rekolekcje, aby czerpali z Bożej mądrości i za posługujących w 
konfesjonale, aby ich serca i umysły były oświecane łaską Bożego Ducha. 

•O pokój dla tych ludów, narodów i państw, w których najbardziej go brakuje, 
zwłaszcza na Ukrainie i na Bliskim Wschodzie, aby mogły budować swoją przy-
szłość.  

•Za sprawujących władzę w naszym kraju, aby świadomi odpowiedzialności za 
losy Polski, szukali dobra dla narodu. 

•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszystkim 
narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej definicji 
małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości rodziny 
otwartej na dar rodzicielstwa. 

•Za młode pokolenie, aby otoczone mądrą troska dorosłych, nie ulegało wpły-
wom niewiary i demoralizacji. 

•Za biednych, bezdomnych, bezrobotnych, a także za osoby starsze i samotne, 
aby miłość płynąca z groty Betlejemskiej wypełniła domy, rodziny i miejsca 
przebywania osób cierpiących. 

•Za górników i ludzi wykonujących pracę w trudnych i niebezpiecznych warun-
kach, aby mogli się cieszyć uznaniem społeczeństwa i owocami swojej pracy. 

•Aby moc Dobrej Nowiny dotarła do serc ludzi jeszcze jej nieznających. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte mogły szczęśliwie przyjść na świat w otoczeniu pełnym 
miłości. 

•W roku Złotego Jubileuszu naszej Parafii, modlimy się, aby parafianie byli hoj-
ni w oddawaniu Bogu czasu na modlitwę i służbę w Kościele. 

•O kanonizację błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa 
Tysiąclecia. 

•Dziękując za dzieło Żywego Różańca w Polsce, modlimy się o kanonizację bło-
gosławionej Pauliny Jaricot, a szczególnie o rozwój modlitwy Różańcowej w na-
szej parafii, w tym o powstanie Róży dziecięcej. 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych w czasie wojny na Ukrai-
nie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosierdzia 
i chwały nieba. 

•Intencje własne. 

 

 

Ogłoszenia parafialne, 26.11.2023 - cz. 1/2 
1.Przed tygodniem obchodziliśmy Światowy Dzień Ubogich pod hasłem „Nie 
odwracaj twarzy od żadnego biedaka”. W naszej Parafii gościliśmy przedsta-
wicieli Szkoły i Przedszkola z warszawskiego Targówka, którzy zbierali środ-
ki na dzieci z wadami rozwojowymi, te z ubogich rodzin i z Ukrainy. Dzięku-
ją nam wszystkim za okazane serce. W sumie przekazaliśmy im 5847 zł i 50 
gr. Bóg zapłać! 

2.Za tydzień (3 XII) rozpoczniemy kolejny Adwent i nowy Rok duszpaster-
ski. Już teraz informujemy, że rekolekcje Adwentowe w naszym Roku Złote-
go Jubileuszu rozpoczną się w II. Niedzielę Adwentu (10 XII). Poprowadzi 
je dla nas Proboszcz jedynej polskiej Parafii w Budapeszcie – ks. Krzysztof 
Grzelak TCh, zakonnik należący do Zgromadzenia „Towarzystwa Chrystuso-
wego dla Polonii Zagra-nicznej”, popularnie zwanych Księżmi Chrystusow-
cami. Szczegółowy program rekolekcji podamy za tydzień. 

3.Do końca listopada w kościele są wyłożone kartki wypominkowe, na któ-
rych możemy zgłaszać naszych bliskich Zmarłych do wspólnej modlitwy w 
czasie Mszy św. rocznicowych (w każdy I. wtorek m-ca) lub w wypominkach 
rocznych odczytywanych w niedzielę o godz. 9.30. 

4.Jak co roku, już dziś i przez cały Adwent, przy figurze św. Michała Archa-
nioła wystawiamy kosze przeznaczone na zbiórkę produktów dla osób obję-
tych pomocą Parafialnego Zespołu Caritas. Zbiórka dotyczy żywności o 
przedłużonym okresie przydatności do spożycia oraz artykułów higienicz-
nych pierwszej potrzeby. Tak chcemy przygotować paczki, które w sobotę 
(16 XII) – na tydzień przed Świętami Bożego Narodzenia – przekażemy na-
szym potrzebującym. Tej samej pomocy możemy też udzielić składając swo-
ją ofiarę do puszki przy figurze św. Antoniego (przy wejściu do kościoła) lub 
dokonując wpłaty na konto parafialne z dopiskiem „Na Caritas” lub „Na 
ubogich”. Wzrost cen żywności sprawił, że obecnie posiadamy środki jedy-
nie na najbliższe 2 miesiące działalności PZC, co pozostawia niewielki mar-
gines na kontynuację tego dzieła. Dlatego spróbujemy uzyskać zgodę na 
przeprowadzenie zbiórki produktów w pobliskim sklepie, którą planujemy 
w sobotę (9 XII). Tych, którzy nie mogą pomagać wprost materialnie, prosi-
my o zapisy na listę wolontariuszy planowanej zbiórki. Podobna zbiórka, 
przeprowadzona przed rokiem, pozwoliła nam zgromadzić ponad 500 kg 
żywności. Jednocześnie dziękujemy dziś wszystkim, którzy uczestniczyli w 
piątkowym przygotowaniu i w sobotniej dystrybucji paczek Caritas na listo-
pad! Bóg zapłać! 

5.W tym tygodniu przypada też I. piątek i I. sobota miesiąca. Spowiedź w I. 
piątek (1 XII) od godz. 16.30. Msza św. I.-piątkowa o godz. 17.30. Kancela-
ria parafialna w tym tygodniu w będzie nieczynna w piątek po południu i w 
sobotę rano. 

6.W I. sobotę (2 XII) Msza św. w intencji wynagradzającej Najśw. Sercu Pa-
na Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi będzie odprawiona o godz. 8.00.  



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek – 27  XI AD 2023 
6.30 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00 O łaskę nawrócenia do wspólnoty 
Kościoła i o Boże błogosławieństwo dla 
Anny i Mateusza 
8.00 + Jadwigę BOROŃ w miesiąc po 
pogrzebie    
17.30 + Iwonę STRZEŻEK (greg 27) 
17.30 + Ludwikę JAWORSKĄ(Greg. 23)   
18.30 + Krystynę KANAFA w 10 rocz. 
śm.   
18.30 + Stanisława w 4 rocz. śm. i Sta-
nisławę JAWORSKICH  
Wtorek – 28 XI AD 2023 
6.30 + Antoniego w 21 rocz. śm.       
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00  
17.30 + Ludwikę JAWORSKĄ(Greg. 24)   
18.30 + Henryka, Marię, Lucynę KOŁO-
DZIEJSKICH, Annę i Franciszka ŚWIĘ-
TOCHOWSKICH oraz Henrykę ŚWIĘ-
TOCHOWSKĄ w 3 rocz. śm.  
18.30 + Iwonę STRZEŻEK (greg 28) 
Środa – 29 XI AD 2023   
6.30  
8.00 O Boże błogosławieństwo  dla An-
drzeja KOWERDANA z okazji imienin 
8.00  
17.30 + Iwonę STRZEŻEK (greg 29) 
17.30 + Ludwikę JAWORSKĄ(Greg. 25)   
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB Nieustającej Pomocy: 
W intencji Panu Bogu wiadomej  
Czwartek –30 XI AD 2023   
Święto św. Andrzeja Ap.  
 6.30 O Boże błogosławieństwo  dla An-
drzeja KOWERDANA z okazji imienin 
8.00 O dary Ducha Świętego i opiekę 
Matki Bożej w 14 rocz. urodzin Maksy-
miliana  
8.00 Dziękczynna w 52 rocz. urodzin 
Katarzyny z prośbą o Boże błog. i po-
trzebne łaski   

17.30 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 
26)   
18.30 + Iwonę STRZEŻEK (greg 30) 
Piątek – 01 XII AD 2023 
 6.30 + Józefa LAZAROWIZA w 2 
rocz. śm. i z. z Rodzziny 
8.00 O Boże błogosławieństwo  i 
opiekę Matki Boej dla Wiktora, Oli-
wiera i Piotra  
8.00 + Annę NOWAK (greg 1) 
8.00  
17.30 W intencji Juliusza z okazji 3 
rocz. urodzin 
17.30  
18.30 + Zenonę FALKOWSKĄ (greg 1) 
18.30 + Ludwikę JAWORSKĄ (Greg. 
27)   
Sobota – 02 XII AD 2023 
Wspomnienie bł. Rafała Chylińskiego   
6.30 + Augustyna LISZKA 
8.00 Msza św. wynagradzająca  
8.00 + Annę NOWAK (greg 2) 
17.30 + Zenonę FALKOWSKĄ (greg 
2) 
17.30 O Boże błogosławieństwo  dla 
Ewy KIRKOR i Mikołaja KAMIŃ-
SKIEGO    
18.30 + Ludwikę JAWORSKĄ (G. 28)   
03 grudnia AD 2023 
I. Niedziela Adwentu 
7.00 O Boże błogosławieństwo, opie-
kę Świętej Rodziny i wszelkie łaski dla 
S. Przełożonej Blanki z okazji imienin    
8.30 O łaskę dobrej śmierci    
10.00 Za Parafian   
10.00 + Ludwikę JAWORSKĄ (G29)   
11.30 + Barbarę RULSKĄ  
11.30 + Zenonę FALKOWSKĄ(greg 3) 
13.00 + Zdzisława, Zofię, Jadwigę, 
Marka i Mariana GOŁĘBIOWSKICH    
17.00 KŻR 
19.00 + Annę NOWAK (greg 3) 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2 
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 0900-1000 i 1700-1800    
w soboty 0900-1000; Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

Zaraz po niej zapraszamy na I.-sobotni różaniec z rozważaniami. 
7.W I. piątek i w I. sobotę (1/2 XII) kapłani udadzą się z comiesięczną posłu-
gą sakramentalną do chorych. Początek wizyty od godz. 10.00. 

8.Kuria Metropolitalna Warszawska ostrzega, że w sieci internetowej poja-
wiła się strona o nazwie alignion.app, która oferuje usługi pod hasłem 
„Zamów nabożeństwo” albo „Wesprzyj parafię”. Dowody wskazują na to, że 
jest to nieuprawniona próba wyłudzenia środków. Pieniądze tam wpłacane 
nie trafiają docelowo do parafii zgodnie z wolą ofiarodawców. Nasza Parafia 
nikomu nie udzielała zgody na reprezentowanie nas w sieci w ten sposób. 
Właściwy numer konta parafialnego znajduje się na stronie internetowej 
Parafii. 

9.Kończy się rok duszpasterski, ale nie kończy nasz Rok Jubileuszowy, o 
czym przypomina nam nowy baner przed wejściem do kościoła. Do dnia 24 
września AD 2024 można w naszej świątyni codziennie zyskiwać odpust dla 
dusz czyśćcowych przy spełnieniu wymaganych warunków, zgodnie z dekre-
tem Penitencjarii Apostolskiej w Rzymie. Zachęcamy by nie zwlekać ani 
chwili z podjęciem tej łaski. 

10.Poświęcone opłatki wigilijne, są dziś dostępne w pomieszczeniu na lewo 
od ołtarza (w pobliżu figury św. Michała Archanioła).  

11.Taca zbierana w przyszłą niedzielę będzie przeznaczona na Wyższe Metro-
politalne Seminarium Duchowne w Warszawie. Ostatnie rekolekcje wielko-
postne, inicjujące Rok Złotego Jubileuszu powstania Parafii, prowadził dla 
nas Ks. dr Wojciech Bartkowicz, Rektor tegoż Seminarium. To poniekąd 
zachęca nas do duchowej i materialnej wdzięczności. Z góry dziękujemy za 
wszystkie ofiary!  

12.W przyszłą niedzielę (3 XII) odbędzie się też kolejne spotkanie członków 
Kół Żywego Różańca: początek o godz. 16.00 w Domu parafialnym, a Msza 
św. całej wspólnoty o godz. 17.00. Zapraszamy! 
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